Union et Fratérnité

1562 Corcelles

RANG

© 00 N O O b~ w0 DN

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Classement tir de groupe 2025

Pronostique du Jambon

NOM

Miro 2108

Les isolés

Mollo et ses amis
Uruguay Fléchettes Club
Les retardataires

Les Poussins
Aviculture

Les Pécheurs
Jeunesse Corcelles 2
Famille Guez
Impasse-Vuaz-Péralles-Neuf
Tir des enfants
Jeunesse Corcelles 1
Les Anciens de 'UFC
Les grives rousses
FSG Corcelles

Les ours roses

Nous 5

Comité Jeunesse Corcelles
Les Biquettes

Sporfit

L'équipe a Willy
Comité UFC

Les Poissards
Jeunesse Corcelles 6
Top girls

Cherbuin and CO
Les Sapinos
Jeunesse de Villarzel
Les Note Last Place
Jeunesse Corcelles 5
Municipalité

APV

Moins Quart

Les Adélaides

Diana Grandcour

MISE
380
433
425
375
413
400
430
389
342
398
389
389
385
421
400
415
369
354
355
393
410
421
445
403
290
302
365
398
352
317
332
408
330
355
320
363

1/2

DIFFERENCE POINTS

0
1
1

© © 0 00 N N OO B~ O W LW N DN -

A A 4 W oW W NN 2 N g W N s oo o
N N N © 2 &6 o o0 o N AN O O NN BN -

380
434
426
376
411
402
433
386
345
394
394
382
378
413
392
406
360
343
367
379
427
399
415
353
352
376
377
382
378
343
362
377
369
338
337
321

27.04.25
13:42

PENDULES REMARQUE

0

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

N N DN

Jambon



Union et Fratérnité

1562 Corcelles
37

38
39
40

Les Répolo
Jeunesse Corcelles 3
Jeunesse Corcelles 4

Les approximatifs

412
330
250
320

2/2

44
50
21
13

368
280
271
307

a A2 NN

27.04.25
13:42



	Classement tir de groupe 2025 Pronostique du Jambon

