Classement tir de groupe 2025 Pronostique du Jambon

RANG	NOM	MISE	DIFFERENCE	POINTS	PENDULES REMARQUE
1	Miro 2108	380	0	380	0 Jambon
2	Les isolés	433	1	434	0
3	Mollo et ses amis	425	1	426	0
4	Uruguay Fléchettes Club	375	1	376	0
5	Les retardataires	413	2	411	0
6	Les Poussins	400	2	402	0
7	Aviculture	430	3	433	0
8	Les Pécheurs	389	3	386	0
9	Jeunesse Corcelles 2	342	3	345	0
10	Famille Guez	398	4	394	0
11	Impasse-Vuaz-Péralles-Neuf	389	5	394	0
12	Tir des enfants	389	7	382	0
13	Jeunesse Corcelles 1	385	7	378	0
14	Les Anciens de l'UFC	421	8	413	0
15	Les grives rousses	400	8	392	0
16	FSG Corcelles	415	9	406	0
17	Les ours roses	369	9	360	0
18	Nous 5	354	11	343	0
19	Comité Jeunesse Corcelles	355	12	367	0
20	Les Biquettes	393	14	379	0
21	Sporfit	410	17	427	0
22	L'équipe à Willy	421	22	399	0
23	Comité UFC	445	30	415	0
24	Les Poissards	403	50	353	0
25	Jeunesse Corcelles 6	290	62	352	0
26	Top girls	302	74	376	0
27	Cherbuin and CO	365	12	377	1
28	Les Sapinos	398	16	382	1
29	Jeunesse de Villarzel	352	26	378	1
30	Les Note Last Place	317	26	343	1
31	Jeunesse Corcelles 5	332	30	362	1
32	Municipalité	408	31	377	1
33	APV1	330	39	369	1
34	Moins Quart	355	17	338	2
35	Les Adélaïdes	320	17	337	2
36	Diana Grandcour	363	42	321	2

Union et Fratérnité 1562 Corcelles							
37	Les Répolo	412	44	368	2		
38	Jeunesse Corcelles 3	330	50	280	2		
39	Jeunesse Corcelles 4	250	21	271	4		
40	Les approximatifs	320	13	307	5		